PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO ABADE - ESTADO DE

MINASGERAIS

CNPJ-17.877.176/0001- 29 -Fone:0**35 3236-1213

Rua Odilon Gadbem dos Santos, nº 100 – Centro, São Bento Abade/MG

Email:licitacao@saobentoabade.mg.gov.br

ATA DE APROVAÇÃO/ANÁLISE 086/2024-PREGÃO ELETRÔNICO 10/2024

Aos 27 (vinte e sete) dias do mês de junho de 2024, às 09 (nove) horas, na sala de reuniões

de Licitações da PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO ABADE-MG, em sessão eletrônica o

Pregoeiro EDSON DONIZETE e os representante do Departamentos Municipal de Fazenda e

Planejamento do objeto docertame:“PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE IMPLANTAÇÃO,

TREINAMENTO E MANUTENÇÃO DE SISTEMA INFORMATIZADO DE GESTÃO DE NOTA

FISCAL ELETRÔNICA DE SERVIÇO E DO ISSQN COM SUPORTE TÉCNICO MANUTENÇÃO

DE SOFTWARE.”,conforme especificação constante do termo de referência que consta como anexo

deste edital e demais anexos, diante da apresentação das amostras, segue classificação final:

LICITANTE DESCRIÇÃO DO SERVIÇO SITUAÇÃO DA

DEMONSTRAÇÃO

ACESSO TECNOLOGIA E
SERVIÇOS LTDA, CNPJ:

07.343.918/0001-82

Prestação de serviço de implantação,

treinamento e manutenção de Sistema

informatizado de gestão de Nota Fiscal

Eletrônica de Serviço e do ISSQN com

suporte técnico e manutenção de software.

APROVADA, ATENDENDO
TOOS OS REQUISITOS DO

EDITAL

A demonstração do serviço foi realizada dentro do prazo estipulado e atende a demanda da

administração.

A sessão será retomada às 13 (treze) horas e 10 (dez) minutos, do dia 5 de julho de 2024, para

conclusão.

Nada mais havendo a tratar, eu, Edson Donizete e demais declaro encerrada a sessão

quesegue assinada por mime pelos demais presentes.

EDSONDONIZETE

Pregoeiro

GERSON NASCIMENTO DE OLIVEIRA

Chefe do Serviço de Tributação e Fiscalização

mailto:licitacao@saobentoabade.mg.gov.br